

# **VP HOLDING, KOLDING ApS**

Hundborgvej 13A  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2021**

---

**Villy Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VP HOLDING, KOLDING ApS  
Hundborgvej 13A  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr: 29141681  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og administration af udlejningsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 54.806, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 380.069.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 har ikke haft effekt på de realiseret tal og forventes ligeledes ikke at have effekt på 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		81.931	346.007
Eksterne omkostninger		-22.115	-74.313
<b>Bruttoresultat</b>		<b>59.816</b>	<b>271.694</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.957	-11.411
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.859</b>	<b>260.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-39.105
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.806</b>	<b>221.178</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>54.806</b>	<b>221.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.806	221.178
<b>I alt</b>		<b>54.806</b>	<b>221.178</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		357.837	839.306
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>357.837</b>	<b>839.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>357.837</b>	<b>839.306</b>
Likvide beholdninger		100.670	2.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.670</b>	<b>2.838</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>458.507</b>	<b>842.144</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.002	50.002
Overkurs ved emission		1.132.468	1.132.468
Overført resultat		-1.562.539	-1.617.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-380.069</b>	<b>-434.875</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	458.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.892	117.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		720.684	700.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>838.576</b>	<b>1.277.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>838.576</b>	<b>1.277.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>458.507</b>	<b>842.144</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret